

T.C.

HATAY

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

TUTUKLU İŞ

Soruşturma No : 2017/13057

Esas No: 2017/4400

İddianame No : 2017/648

İ D D İ A N A M E

HATAY AĞIR CEZA MAHKEMESİNE

DAVACI: K.H.

ŞÜPHELİ : 1- ERDOĞAN ALAYUMAT,

SUÇ : Devletin Gizli Kalması Gereken Bilgilerini Siyasal veya Askeri Casusluk Amacıyla Temin Etme,  
Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma

GÖZALTI TARİHİ : 14/07/2017-27/07/2017

SUÇ TARİHİ VE YERİ : 13/07/2017, 13/07/2017 HATAY/MERKEZ

TUTUKLAMA TARİHİ : 27/07/2017 Hatay 2. Sulh Ceza Hâkimliğinin 27/07/2017 tarih 2017/350  
sayılı kararı

SEVK MADDESİ : TCK.nun 328/1,314/2, 53,63 ve TMK.nun 5 maddesi

ŞÜPHELİ : 2- NURİ AKMAN,

SUÇ : Devletin Gizli Kalması Gereken Bilgilerini Siyasal veya Askeri Casusluk Amacıyla Temin Etme,  
Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma

GÖZALTI TARİHİ : 14/07/2017-27/07/2017

SUÇ TARİHİ VE YERİ : 13/07/2017, 13/07/2017 HATAY/MERKEZ

SEVK MADDESİ :TCK.nun 328/1,314/2,53,63 ve TMK.nun 5 maddesi

DELİLLER : Şüpheli savunmaları, Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube  
Müdürlüğü İnceleme Tutanağı, Delil Tespit Tutanakları, tutanaklar, nüfus kaydı, adli sicil kaydı ile tüm  
dosya kapsamı

## SORUŞTURMA EVRAKI İNCELENDİ:

### PKK/KCK TERÖR ÖRGÜTÜ

#### Örgütün Kuruluş Amacı:

Türkiye'nin Doğu-Güneydoğusu ile Suriye-İran ve Irak'ın da bir kısmını içerisine alan bölgede, Marksist - Leninist ilkeler doğrultusunda, bağımsız-birleşik-demokratik bir Kürdistan Devleti kurmaktır.

#### Örgütün Kuruluşu:

1973-1974 yıllarında Ankara ilinde Abdullah ÖCALAN liderliğinde bir araya gelen ve kendilerini Kürdistan Devrimcileri ve Ulusalçılar olarak kabul eden örgüt mensupları Apocular adı altında 1975 yılına kadar çeşitli dernek ve kuruluşlar içerisinde afiş asma, bildiri dağıtma ve yazılama gibi faaliyetlerde bulunarak propaganda ve eleman kazanma çalışmaları yürütmüş, daha sonra da Ankara'nın Dikmen semtinde gerçekleştirdikleri toplantıda PKK'nın ilk temellerini atarak asıl faaliyet alanları olarak belirlenen Doğu ve Güneydoğu Anadolu illerimizde faaliyetlere başlamışlardır.

1977 Aralık sonu ile 1978 Ocak ayı başlarında Diyarbakır ili Bağlar semtinde yaptıkları toplantıda bugünkü PKK terör örgütünün ilk Program-Tüzük Taslağı hazırlanarak kabul edilmiş, 1978 yılının sonlarında da Kürdistan Devriminin Yolu (Manifesto) isimli broşür basılarak gizli şekilde üst düzey örgüt elemanlarına dağıtılmıştır.

Parti kurma hazırlıklarını tamandıktan sonra 27-28 Kasım 1978 tarihinde Diyarbakır-Lice İlçesi Ziyaret (Fis) Köyünde Abdullah ÖCALAN'ın başkanlığında (22) örgüt mensubunun katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda PKK (Partiye Karkeren Kürdistan-Kürdistan İşçi Partisi) kurulmuş, bu toplantı aynı zamanda PKK'nın 1. Kongresi (Kuruluş Kongresi) olarak kabul edilmiştir. 29 Temmuz 1979 tarihinde de PKK'nın kurulduğu kamuoyuna resmen ilan edilmiştir.

#### Stratejisi ve Örgütün Geçirdiği Süreç:

Milli Demokratik Devrim Stratejisi gereği bir ulus olarak nitelendirdiği Kürt Halkının siyasal, sosyal ve kültürel alandaki gelişmesinin ancak bir savaş ortamı içerisinde mümkün olacağına inanmaktadır. Bu nedenle PKK terör örgütü amacına ulaşmak için Marksist – Leninist mücadele modeli olan “uzun süreli halk savaşını” benimsemiştir. Bu halk savaşını da; stratejik savunma - stratejik denge - stratejik saldırı şeklinde üçe ayırmıştır.

Terör örgütü zamana ve konjonktüre paralel olarak ideolojisinde, stratejisinde, eylem metotlarında ve yapılanma biçiminde bazı değişikliklere gitmiştir. Nisan 2002'de KADEK, Kasım 2003'de KONGRA/GEL ve Mart 2005'de KKK şeklinde isim değişikliklerine giden örgüt, Mayıs 2007 yılından itibaren örgütün yeni yapılanmasının KCK olduğunu duyurmuştur. Hali hazırda teröristbaşı/örgüt üst yönetimi-yöneticileri/örgüt kadroları/örgüte müzahir medya tarafından KCK olarak adlandırılmaktadır.

Nisan 2002'de KADEK, Kasım 2003'de KONGRA/GEL adını almış Mart 2005'de KKK'yı (Koma Komalen Kürdistan / Kürdistan Demokratik Konfederalizmi) ilan etmiş,

16-22 Mayıs 2007 tarihleri arasında Irak Ülkesinin kuzeyinde, Türkiye, İran, Suriye, Irak ve yurtdışındaki sözde Kürdistanlıları temsilen toplam 213 delegenin katılımıyla gerçekleştirilen,

PKK/KCK terör örgütünün sözde yasama meclisi olarak kabul ettiği Kongre-Gel'in 5. Genel Kurul Toplantısında, KKK-Kürdistan Demokratik Konfederalizminin ismi, oy birliği ile KCK-Kürdistan Demokratik Toplum Konfederalizmi-Koma Civaken Kurdistan olarak değiştirilerek kuruluşu ilan edilmiştir.

Bahse konu genel kurul toplantısında KCK'nın yeni yönetimi seçilerek "PKK'nın Yeniden İnşası İçin Tüzük Taslağı" kapsam ve amaçlarına uygun olarak KKK sözde Sözleşmesinin devamı niteliğinde olan KCK sözde Sözleşmesi kabul edilmiştir.

KCK Yapılanması; 30 üyeden oluşan yeni KCK Yürütme Konseyi'nin başkanlığına Murat KARAYILAN, KONGRA-GEL başkanlığına ise yeniden Zübeyir AYDAR seçilerek, yeni yapılanma ile ilgili İdeolojik Alan, Sosyal alan, Siyasi alan, Askeri alan ve kadın merkezi biçiminde (5) ayrı örgütlenme sahası oluşturulmuştur.

31 Mayıs 2010 tarihinden itibaren örgüt yanlısı basın yayın organlarında örgütün üst düzey kadrolarına dayanarak "yakın bir zamanda demokratik özerkliğin ilan edileceği" haberlerine yer verilmiş ve bu yönde şiddet ve kitlesel eylemlerin tırmandırılması amaçlanmış, yürütülen terör amaçlı şiddet eylemleri sonrası ise 14 Temmuz 2011 günü Diyarbakır İlinde, 27 Temmuz 2011 günü ise Doğubayazıt İlçemizde SÖZDE DEMOKRATİK ÖZERKLİK ilan edilmiştir.

Özetle 14 Temmuz 2011 günü ilan edilen Demokratik Özerklik, terör örgütünün Birleşik Bağımsız Kürdistan kurma hedefine yönelik stratejisinin günümüze yansımadır.

Bunun açık örneği ise terör örgütü elebaşı Abdullah ÖCALAN'ın DEVRİMCİ HALK SAVAŞI stratejisi ve devamında terör örgütü içerisinde sorumlu düzeyde faaliyet yürüten Mustafa KARAKUSU'nun 2011 yılı içerisinde halkı DEVRİMCİ HALK SAVAŞINA çağırması yine "Yerel birimlerin güçlendirilmesi ve idari yapıda özerk yönetimlerin tesisi, bölgede emniyet ve adalet hizmetlerinin ortak olarak yürütülmesi vb." taleplerin arka planında önce özerk daha sonra Birleşik Bağımsız Kürdistan'ın kurulması hedefi açıkça görülmektedir.

Bu kapsamda örgüt, şiddet eylemlerine, kitlesel eylemlerine ve sözde siyasallaşma faaliyetlerine hız vermiş, topyekûn bir varlık-yokluk mücadelesi başlatmıştır.

Terör örgütü ülkemiz topraklarındaki faaliyetlerini KCK/TM (Koma Civaken Kürdistan/Türkiye Meclisi) yapılanması aracılığıyla ve "topyekûn savunma" olarak adlandırdığı strateji üzerinden yürütmeyi hedeflemiş/hedeflemektedir.

30 Haziran ile 5 Temmuz 2013 tarihleri arasında PKK/KCK terör örgütü aparatlarından KONGRA GEL tarafından "Demokratik Ulus ve özgür yaşamı inşa etme" talebi ile 9. Genel Kurulu gerçekleştirildiği ve eş başkanlık sisteminin getirildiği, Murat KARAYILAN ın KCK yürütme konseyi başkanlığından ayrıldığı yerine, CUMA (KOD) Cemil BAYIK ve BESE HOZAT (KOD) Hülya ORAN isimli örgüt mensupları getirilmiştir.

PKK/KCK terör örgütünün kuruluşundan itibaren amaçladığı -sözde- Birleşik Bağımsız Kürdistan

PKK/KCK Terör Örgütü Gençlik Örgütlenmesi:

KCK çatı örgütlenmesi bünyesinde en önemli yapılanmalardan birisi Gençlik Örgütlenmesidir. Gençlik örgütlenmesi bir yandan eleman temini faaliyetleri açısından, bir yandan da propaganda ve

şehir/metropol eylem faaliyetleri kapsamında ayrı bir öneme sahiptir. Gençlik yapılanması PKK/KCK terör örgütünün en temel örgütlenmelerinden birisi olmakla birlikte faaliyet ve eylemsellik açısından en dinamik yapılanmasıdır. Hâlihazırda KCK yapılanmasının gençlik örgütlenmesi Kandil merkezli Komalen Ciwan yapısıdır. Türkiye Parça Örgütlenmesi olan KCK/TM'nin gençlik örgütlenmesi ise Komalen Ciwan çatısı altında yer alan ve 2013 yılı başında kurulan Yurtsever Devrimci Gençlik Hareketi/YDG-H'dır. YDG-H içinde bulunduğu KCK/TM ve Çatı Gençlik Örgütlenmesi KOMALEN CİWAN'a karşı sorumludur. YDG-H örgütlenmesi 2013 yılı Şubat ayında kuruluşunu ilan etmiş kuruluşunda tüm gençlik yapılanmalarının çatı örgütlenmesi olduğunu vurgulamış ve bu süreçten itibaren şehirlerde ve metropollerde gerçekleştirilen eylemleri üstlenmeye başlamıştır.

Koordinasyona Komalên Ciwanan (KCK)

Terör örgütü, Türkiye'deki oluşumların koordinasyonunu sağlamak, (sözde) sivil itaatsizlik eylemlerini organize etmek ve (sözde) demokratik özerklik hedefine yönelik devlete alternatif kurumsallaşma çabaları yürütmek amacıyla, KCK/TM yapılanmasını oluşturmaya çalışmıştır.

KCK/TM yapılanması altında oluşturulan ve sözde KCK sözleşmesinin 14/3-e maddesinde belirtilen Sosyal Alan Merkezi Koordinasyona Kalen Ciwanan başlığı altında;

Koordinasyona Komalên Ciwanan: Tüm Kürdistan gençliğine öncülük etmek ve gençliğin demokratik toplum konfederalizmi içindeki öncülük konumunu yerine getirmek amacıyla yurtiçi ve yurtdışındaki gençlik örgütlenmelerinin organize ve koordinasyonunu sağlar. Özgür iradeli ve dinamik bir gençlik yaratmak için sosyal, siyasal, kültürel, eylemsel ve eğitsel projeler geliştirir ve uygular. Gençliği yozlaştıran ve kişiliksizleştiren sınıflı-cinsiyetçi toplum etkilerine ve geleneksel zihniyete karşı mücadele eder.

Şeklinde belirtildiği, koordinasyonun amacının il/ilçe merkezlerinde gençliği örgütleyerek, amaçlanan sözde Kürdistan hedefinde gençliğin örgütlü birliğini sağlamak, kırsal alana eleman temin etmek, ilçe merkezlerinde güvenlik güçlerine kamu kurum ve kuruluşlarına, askeri hedeflere yönelik istihbari bilgiler toplamak ve bombalı, silahlı, havai fişekli şiddet içerikli eylemler organize etmek olduğu anlaşılmaktadır.

SONUÇ OLARAK:

KCK çatı örgütlenmesinin; dört ülkede (Türkiye-İran-Suriye-İrak) teşkil edilmesi hedeflenen parça örgütlenmelerini içine alan, silahlı, illegal ve tüm örgüt oluşumlarını kapsayan hiyerarşik bir yapı olmakla birlikte, PKK yapısının işlevini üstlenen, ülkemizin belirli bir bölgesinde (sözde) alternatif bir yönetim sistemi oluşturmayı amaçlayan, teröristbaşının talimatları, değerlendirmeleri, görüşmeleri kapsamında (sözde) Devrimci Halk Savaşı Stratejisini hayata geçirerek öncelikli olarak dört ülkede özerkliği, sonraki aşamada konfederal yapıyı ve nihai olarak (sözde) bağımsız Kürdistan'ı kurmayı hedefleyen, bu hedef kapsamında ülkemizde KCK/TM (Türkiye Meclisi-sözde Yürütme) parça örgütlenmesi ve DTK (Demokratik Toplum Kongresi-sözde Yasama) yapısı üzerinden faaliyetlerini sürdüren ve Yargıtay 9. Ceza Dairesinin 2011/30790 sayılı kararı ile terör örgütü olduğu kesinleşen bölücü bir örgütlenme olduğu,

PKK/KCK terör örgütünün anayasası olan KCK Sözleşmesinin 11. Maddesinde "Reberiya Koma Civaken Kurdistan: Koma Civaken Kurdistan (Kürdistan Toplumlar Topluluğu- Kürdistan Demokratik Toplum Konfederalizmi) kurucusu ve Önderi, Abdullah Öcalan'dır." şeklinde ibarelerin olduğu, yine PKK/KCK

terör örgütünün 2013 yılında yapılan kongresinde (KONGRA-GEL 9. Kongresi) Abdullah ÖCALAN'ın yeniden KCK Genel Başkanlığına seçildiği anlaşılmıştır.

(PKK/KCK – PYD/YPG İRTİBATI)

-SURIYE'DE PKK/KCK-

Suriye, uzun yıllar PKK/KCK terör örgütünün barınma, lojistik ve eğitim faaliyetlerine ev sahipliği yapmış, Abdullah ÖCALAN'ın barınmasına imkân vermiş ve örgütün yönetimi uzun yıllar bu ülke merkezli olarak yürütülmüştür. Suriye, terör örgütünü Lübnan'ın Bekaa Vadisi'ne yerleştirerek örgütün burada bir eğitim kampı açmasını sağlamış, ihtiyaçları doğrultusunda her konuda yardım sağlamıştır.

1980 darbesi öncesi, terör örgütü MYK üyesi Şahin DÖNMEZ'in yakalanıp itirafçı olması üzerine yapılan operasyonlar sonucu dağılmaya yüz tutan terör örgütü başta Abdullah ÖCALAN'a, akabinde çok sayıda terör örgütü mensubuna ev sahipliği yaparak, yardım ederek adeta yeniden doğmasına neden olmuştur. Bunlar arasında örgüt mensuplarını barındırma, örgüte para, silah, cephane yardımı ve örgüt üyelerine kimlik ve pasaport temini yer almaktadır.

Diğer yandan ülke içerisinde bir milyona yakın Kürt nüfusun bulunduğu tahmin edilmektedir. Suriye Kürtleri ekseriyetle ülkemizin sınır bölgesinde yer alıyor olup, Kürt nüfusu Suriye ülkesinin kuzeydoğusunda yoğunlaşmaktadır. PKK/KCK terör örgütüne militan ve üye sağlamak için Suriyeli Kürtleri de örgüte kaydetmiş, halen örgüt içerisinde yönetimde görev alan birçok Kürt kökenli Suriye vatandaşı bulunmaktadır. Bununla birlikte terör örgütü alt yapılanması PYD aracılığıyla ülkedeki karışıklıklardan faydalanarak alan kazanmayı hedeflemiştir.

Yine son dönemde yakalanan örgüt mensuplarının ifadelerinde; Suriye ülkesinde yerel vatandaş ile herhangi bir çatışmanın olmadığı ancak, Barzani Güçlerinden Azadi, Yekiti ve El Parti isimli siyasi bir yapılanmanın olduğu, silahlı güçleri bulunan yapılanmanın zaman zaman YPG ve PYD'ye karşı çatışma meydana geldiği, Afrin'de 2013 Ocak ayı içerisinde Barzani güçleri ile bir çatışma yaşandığı, burada Barzani güçlerinden 4-5 kişinin öldürüldüğü, yaklaşık 80-90 kişinin de gözaltına alındığı, YPG'nin Suriye ülkesinde Barzani'ye bağlı kuvvetlerle zaman zaman problemler yaşandığı, çıkan çatışmaların sebebinin genelde bölgedeki yetki/çıkar amaçlı olduğu, Barzani güçlerinin Kobani ve Kamışlı'da etkin oldukları yönünde bilgileri yer almaktadır.

Ancak ilerleyen süreçte ülke içerisindeki güç dengeleri değişmeye başlayıp, mevcut rejimin meşruiyetini ve denetimini giderek kaybetmesiyle, terör örgütü işbirliği politikasını yeniden gözden geçirmek durumunda kalmıştır. Diğer yandan KUK, PYD'nin beklentilerinin aksine birliği ayakta tutmayı başarıp, bazı konularda Kürt nüfus adına temsil noktasında hareket etme noktasına gelmiştir. Bu durumda, PYD, KUK ile işbirliği cihetine giderek Haziran 2012'de "Kürt Yüksek Konseyi (KYK)" hayata geçirilmiştir. Bu çatı partisi girişimi "Gelecek Hareketi" dışında mevcut tüm Kürt örgütlerini kapsamaktadır. Son dönemde yakalanan örgüt mensuplarının ifadelerinde kurulun örgüt sorumlusunun Suriye'li Aldar (K) Velid Halil isimli örgüt mensubu olduğu anlaşılmaktadır.

PYD her ne kadar bu oluşum altında faaliyet yürütmeye başlamış ve bu yönde bir izlenim vermiş olsa da karar alma ve uygulama sürecinde pragmatist bir tutum sergileyerek, çıkarlarına aykırı hallerde bağımsız karar almakta bu durum oluşum içerisinde bazı rahatsızlıklara sebebiyet vermektedir.

## -KCK YAPILANMASININ PARÇA ÖRGÜTLENMESİ-

Terör örgütünün temel hedefi ve stratejisinin; KCK çatı örgütlenme modeli şeklinde yapılan ve KCK sistematığının bir prototipi olarak şekillendirmeye çalışılan, terör örgütünün nihai amacı olan (sözde) Bağımsız Birleşik Kürdistan'ı kapsadığı ve "her bir ülkenin farklı bir "parça örgütlenmesi" olarak kabul edildiği (PKK-Türkiye, PYD-Suriye, PJAK-İran, PÇDK-Irak) bir konfederal sistemin oluşturulmak istendiği görülmüştür.

Bu konfederal sisteme ilişkin KCK sözleşmesinin "Dördüncü Bölüm" başlığı altında 17. maddede, dört ülkedeki (Türkiye-Suriye-Irak-İran) örgütlenmelerin yapısal durumları ortaya konulmuş, (sözde) Yasama faaliyetlerini "Halk Meclisi", Yürütme faaliyetlerini "Toplum Koordinasyonu-Alan Merkezleri", Yargı faaliyetlerini ise (sözde) "İdari Mahkemeler" ve "Halk Mahkemeleri" nin yürüteceği belirtilmiştir.

## SORUŞTURMANIN BAŞLATILMASI

13.07.2017 günü saat:17:10 sıralarında haber merkezinin anonsu üzerine Gaziantep İli İslâhiye İlçe Emniyet Müdürlüğü TEM Büro Amirliği görevlileri tarafından yakalanarak gözaltına alınan ve 14.07.2017 günü saat:19:45 sıralarında Hatay TEM Şube Müdürlüğüne teslim edilen; Şırnak ilçesi kayıtlı doğumlu Nuri AKMAN (T.C. ile Bitlis ili köyü nüfusuna kayıtlı, 1988 – Bitlis doğumlu Erdoğan ALAYUMAT ) isimli şüphelilerin yapılan GB I sorgulamalarında Nuri AKMAN isimli şahsın Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma suçundan kaydının olduğu, Şüpheli şahıslar ile yapılan şifai görüşmede, kendilerinin Di-haber.pw ajansı muhabiri olduklarını, İslâhiye İlçesinde bulunan Biber fabrikalarına haber yapmak için geldiklerini beyan ettikleri ve bu haber ajansına ait kendi adlarına ve kendi resimleri bulunan basın kartlarını görevlilere ibraz ettikleri ve yine şüphelilerin adlarına düzenlenmiş fotoğraflı DİHA haber ajansına mensup muhabirlik basın kartlarının olduğu görülmüş ve mensubu oldukları DİHA Haber Ajansı PKK/KCK silahlı terör örgütü ile iktisatlı olduğundan 29 Ekim 2016 tarihinde yayınlanan 675 sayılı KHK ile kapatıldığı tespit edilmiştir.

Şahısların sırt çantalarının içerisinde bulunan 1 adet fotoğraf makinesi, laptop ve şahıslara ait telefonlar ile tutanakta detaylı olarak belirtilen diğer malzemeler nöbetçi Cumhuriyet savcısının talimatları ile ön inceleme yapılması talimatına istinaden adı geçen şüpheliler rızaen bahse konu malzemeleri teslim ettikleri ve bu dijital malzemeler üzerinde yapılan ön incelemede;

Suriye ülkesi sınır hattında bulunan Askeri Birlik, Sınır Karakolları, Kilis ve İslahiye ve Hatay illerinde sınır güvenliği için yapılmış olan beton duvarların resim ve videoları ile MİT, Emniyet ve Jandarmaya ait binaların resimleri, İslâhiye İlçesinde bulunan Çadırkentler, Höyük sınır karakolu ve Afrin bölgesinde bulunan Meydan Akbez isimli köyün havadan çekilmiş (muhtemel Drone ile çekilmiş) görüntülerinin olduğu tespit edilmiştir.

Şüphelilerin ikametlerinde ve üzerlerinde yapılan aramada,

- Nuri AKMAN adına düzenlenmiş iki adet dihaber basın tanıtım kartı
- Nuri AKMAN adına düzenlenmiş dihaber basın akredidasyon kartı



- Okul hayatı bittikten sonra da PKK/KCK terör örgütünün amacı ve faaliyetleri doğrultusunda hareket ettiği yönünde bilgiler elde edilmiş olup, bu yapılan adı altında da PKK/KCK terör örgütü propagandasını yapma ve terör örgütü üyesi olma suçlarında hakkında değişik tarih ve zamanlarda farklı illerde işlemler yapılmıştır. (Malatya, Şırnak vs.şeklinde işlem yapıldığına dair bilgiler dosyada mevcuttur.)

Malatya Emniyet Müdürlüğünün 2017071716520707017 EBYS nolu yazısında şüpheli Nuri AKMAN isimli şahıs hakkında bir çok defa işlem yapıldığı, buna göre ;

- 13.05.2017 günü Malatya Merkez Postanesi önünde dolaşan elinde sarı renkli poşet olduğu görülmesi üzerine durumundan şüphelenilerek durdurulan İsminin Nuri AKMAN olduğu öğrenilen şahsın Malatya 3. Sulh Ceza Hâkimliğinin 30.04.2013 tarihli ve 2013/498 D.İş sayılı kararına istinaden sarı renkli poşetin içerisi kontrol edildiğinde (50) adet TİRİJEN TAMARA isimli derginin Nisan ve Mayıs 2013 tarihli sayısının olduğu görüldüğü, Bahse konu derginin içeriği kontrol edildiğinde PKK/KCK terör örgütünü övücü mahiyette resim ve yazıların olduğu görüldüğü, konu ile ilgili Cumhuriyet Savcısının talimatları ile ifadesinin alınmasına müteakip serbest bırakıldığı, Devam eden soruşturma kapsamında Malatya Cumhuriyet Başsavcılığı Çocuk Suçları Soruşturma Bürosunca 2013/9208 Hz. 2013/617 İddianame nosu ile PKK/KCK terör örgütü propagandasını yapma suçundan hakkında kamu davası açılmıştır.

- 26/12/2013 günü saat: 12:30 sıralarında Malatya İnönü Üniversitesi Kampus alanı içerisinde “Katil Devfet Hesap Verecek”, “Roboskiyi Unutma Onurunu Kaybetme”, “Roboski Cane Bir Nabe Roboski Candır Canlar Unutulmaz” şeklinde sloganlar ve üzerinde (34) beyaz karanfilin bulunduğu siyah bez ile kırmızı spreyle boyanmış Halepçe Gewer - Roboski- Unutmayacağız” şeklinde yazılmış olan siyah bez ile birlikte yürüyüş yapılmış, yürüyüş esnasında PKK/KCK terör örgütünün kırsal alanında faaliyet göstermekte olan ve güvenlik güçlerimizle girmiş olduğu çatışma sonucu ölen terör örgütü mensupları için yapılan saygı duruşu, basın açıklamasının okunmasına müteakip PKK/KCK terör örgütünü ve hükümlü elebaşısı Abdullah ÖCALAN’ı övücü nitelikte hazırlanan “İRO ÇERXA ŞOREŞE isimli örgütsel marşı ve SOROKE ME YE SEROK ÖCALAN ( Önderimiz Başkan Öcalan) şeklinde şarkı söyledikleri tespit edilen çok sayıda şahıs ile birlikte dosya kapsamı şüphelilerinden NURİ AKMAN’ında aralarında bulunduğu şahıslara yönelik Malatya Cumhuriyet Başsavcılığına 27/01/2014 tarihinde 2014/03 suç numarası ile suç duyurusunda bulunulmuş, devam eden adli süreçte Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesinin 14.11.2014 tarih ve 2014/154 karar, 2014/163 esas numarası ile terör örgütü propagandası yapmak suçundan denetimli serbestlik kararı (5 yıl hükmün açıklanması nedeniyle CMK 231/8) verilmiştir.

-Malatya Cumhuriyet Başsavcılığının (TMK 10 Maddesi Görevli) 2012/761 soruşturma numaralı dosya kapsamında yürütülen teknik takipler ve yapılan diğer çalışmalar neticesinde PKK/KCK Terör Örgütü Üyesi Olmak, PKK/KCK terör örgütü güdümünde faaliyet gösteren Basın ve Yayın organlarının talimatları doğrultusunda Eylem ve faaliyetlerde Bulunma, KCK/TM’nin alt yapılanması olan YDG-H (DG-H) isimli yapılan içerisinde faaliyet göstermek Bu Doğrultuda Malatya Merkez Serhildan Tarzı Eylemleri organize Etmek ve Katılmak, Bu Eylemlerde Terör örgütü Adına Slogan Atmak, KCK Sözleşimde Yer Alan Maddeler Doğrultusunda Spor faaliyeti ve Gece Etkinlikleri Adı Altında Terör örgütüne Eleman Temin Etmek, Yapılan Etkinlikleri PKK/KCK Terör Örgütünün propagandasına dönüştürmek, Terör örgütüne gelir elde etmek amacıyla dergi ve gazete satışı yapmak. Suç ve suçluyu



övme ve Terör örgütü propagandası yapmak suçundan 05.05.20145 tarihli ve 2017/Suç No:07 sayılına istinaden hakkında suç duyurusunda bulunulmuştur.

- 22.01.2016 günü Malatya 1. Sulh Ceza Hakimliğinin 20.01.2016 tarih ve 2016/246 D.İş sayılı kararı gereği Malatya Merkezli Adana, Batman, Bingöl, Diyarbakır, Gaziantep, Muş ve Şırnak illerinde yapılan eş zamanlı operasyon sonucu ikametinde yakalanması mümkün olmayan hedef şahsın yakalanmasına yönelik devam eden süreçte yakalanarak Malatya 1. Sulh Ceza Mahkemesince 2016/45 nolu karar gereği tutuklanarak Malatya E Tipi kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edilmiştir.

Şüphelinin Dijital meteryalleri üzerinde yapılan siber incelemelerde özetle; 09.07.2017 tarihinde meydana gelen Hatay şehir merkezinde 2 polis memurunun şehit edilmesi olayı tarihi ile aynı tarih olan arka kapısı açık ve yüzleri tespit edilemeyen kalabalık şahısların olduğu gece çekilmiş fotoğraf, yine şüphelinin kendi whatsapp hesabından [isim] isimli üçüncü şahsa gönderdiği "sözde TC Daiş işbirliği iddiası, haber kaynaklarının daiş ve elnusra kuryeleri olduğu" şeklindeki mesajı, Sihat isimli whatsapp kullanıcısının şüpheliden ısrarla pasaport istemesine ilişkin mesajlar ile benzer şekilde suç unsuru teşkil edebilecek resim fotoğraf ve mesajlar olduğu tespit edilmiştir.

Şüpheli Nuri Akman alınan ifadesinde; "Ben 1995 tarihinde İdil İlçesi Sırtköy de doğdum. İlk okulu aynı köyde okudum. Liseyi Şırnak/Cizre lisesinde okudum. Malatya İnönü Üniversitesi Siyaset Bilimleri ve kamu Yönetimi bölümünü 2011 yılında kazandım. 3 Yıl okuduktan sonra kaydımı dondurdum. Ve Dicle Üniversitesi Adalet Meslek Yüksek Okuluna kaydımı yaptırdım ve halen öğrenciyim. Annem ve babam sağdır. Babam İdil de köy korucusudur. Annem ise ev hanımıdır. 4 kardeşten 2 sıradayım. Ablam evli ve yarı yaşamaktadır. Diğer kardeşlerim ise öğrencidir. Okulumun yanı sıra gördüğüm gezdiğim yerlerde haber yapıp ajansa satar ve harçlığımı kazanırım. 0 [isim] ve yukarıda belirtmiş olduğum numaraları kullandım. Dayım Şırnak/İdil ilçesi Sırtköy Belediye Başkanlığı. İçişleri Bakanlığının emriyle belediye başkanlığı görevinden alındı. Şu anda kayyum atandığı için kendisi tutuklanarak ceza evine girdi. Daha önce Malatya Üniversitesinde öğrenci iken sosyal medya paylaşımlarımdan dolayı 2 Şubat 2016 tarihinde tutuklandım. Yaklaşık olarak 6 ay kadar Malatya Ceza evinde kaldım. Daha sonra 18 Temmuz 2016 tarihinde tahliye edildim. Mahkemem halen devam etmektedir. Herhangi bir siyasi parti, sendika veya dernek üyeliğim yoktur. Bu zamana kadar herhangi bir basın açıklaması, toplantı/gösteri yürüyüşüne katılmadım. Ancak muhabir olduğum için bu tür etkinlikleri haber alma amaçlı takip ettiğim olmuştur. PKK/KCK terör örgütü adına yapılan korsan eyleme katılmadım. nuriakman@diclehaber.com.tr adresini kullanmaktayım. Başka adresim yoktur. Gazeteci olduğum için Türkiye'de yayın yapan bütün haber kanallarını, sitelerine bakmışımdır. Ancak Özel olarak adı geçen kanalları takip etmiyorum. Tanıyorum. Ben Dicle Medya haber Ajansında çalıştığım için Diyarbakır da bulunan ajansa gittiğimde kendisini de orada gördüm ve oradan tanıdım. Kendisi Mersin ve Adana da muhabirlik yaptığını, ara ara Diyarbakır haber merkezine geldiğini biliyorum. Kendisi ile ilk defa Hatay'da haber yapmak için bir araya geldim. Diyarbakır da okul tatil olduktan sonra 08 Temmuz da okuldaki sınavlarımın bitmesinin ardından Diyarbakır ili dışında bir yere hem gezmek hem de tatil yapmak amaçlı gitmek istiyordum. Sosyal arkadaşlarımla Mersin ve Adana iline gitmeyi düşünüyordum. Gezmek için yeterli param yoktu. Çalıştığım haber ajansının merkezi bu bölgede muhabirlik yapan Erdoğan ALAYUMAT'ın bu bölgede bulunduğunu ve yanında fotoğraf makinesi ve kamera, bilgisayar gibi teknik malzemelerin mevcut olduğunu, istersem onun yanına gidip hem onunla gezmek hem de haber yapıp gönderebileceğimi söylediler. Bende burada

hem gezmek, hem de yaptığım haberlerle harçlığımı çıkartmak için Erdoğan'ın yanına geldim. Gece yolculuk yaptığım için sabah erkenden Hatay'a vardım. O gün Erdoğan'ın kaldığı eve gittim ve yorgun olduğum için uyudum. Kaldığım ev Üniversitenin altında bulunan apartlardan biriydi. Erdoğan'ın kız arkadaşı Seda'ya ait apartta Erdoğan ile birlikte kaldım. Ertesi 2 gün Hatay ilinde tarihi mekanların haberini yapabilmek için Erdoğan ile beraber kent merkezini gezdik. Kentin turizm il müdürü ile bir randevu talep ettim ancak turizm müdürü sekreteri bize geri döneceğini söyledi ancak dönmedi. Üçüncü gün ilçeleri gezmeyi planladık. Hatay'ın Reyhanlı İlçesine gittik. Burada ilçe merkezinde gezdik. Haber amaçlı esnaflarla görüştük. Sınırın Suriye tarafında bir savaş vardı. Bu savaşın sınırda bulunan ilçeye yansımaları konu alan bir izlenim yazmak istiyordum. Bu ilçeye göç eden Suriyeli ilçeye dönük sosyal, kültürel ve ekonomik etkilerinin ne olduğunu anlamak için esnafla görüştüm. Yine ilçede bulunan sivil toplum kuruluşları ve siyasi partilerle görüşmek istedim. Erdoğan birkaç yeri aradı. Ancak kimi aradığını bilmiyorum. Aradığı yerlerle de görüşme imkanımız olmadı. Bu nedenle çevrede bulunan esnaf ve oturduğum çay bahçesindeki yurttaşlarla ayak üstü konuya ilişkin görüşme imkanı buldum. Sonra ilçe merkezini gezdik. Burada dikkatimi çeken uzun sakallı insanların bulunduğu dernekler vardı. Bu derneklerin önünde plakası olmayan sivil araçlar vardı. Ben de bu araçların fotoğrafını çektim. Bunların ne olduğunu etrafta bulunan esnafa sordum. Esnaflarda bu derneklerin sınırın öbür tarafında bulunan yurttaşlarla kurulduğunu bildiklerini öğrendim. Haber değeri taşımadığı için bu resimleri kullanmadım. Erdoğan da bu fotoğrafları kullandığı bilgisayara kopyaladı. Tekrar Hatay'a döndük. O gece kaldıktan sonra tekrar tam hatırlamıyorum, ancak Reyhanlı'ya gittik. Ben sınırın öbür tarafındaki gelişmeleri öğrenmek istedim. Bu yüzden sınır kapısına doğru gitmeyi düşündük. Burada tır şoförleri ile görüşme yapmak istedik. Ancak sınır kapalı olduğu için görüşemedik. Daha sonra tekrar Reyhanlı ilçesine döndük. İlçe merkezine dönerken soğan yüklü tırlar olduğunu gördüm. Reyhanlı da ihraç edildiğini öğrenince bu işi yapan şirket yada aracı olan yurttaşlarla görüşmek istedim. Yolda giderken tır sahasını gördük ve biz de oraya gidip iş sahibiyle sohbet ettik. Soğanın nerelerde yetiştirildiğini, varsa toplayan işçilerin haberini yapmak için arazilerin nerede olduğunu sorduk. Kendisi de toplama işinin sona ermek üzere olduğunu, toplu işçileri bulmamızın zor olduğunu, ancak köylere gidersek bulabileceğimizi söyledi. Ancak aracımız bulunmadığı için gitmedik. Tekrar Hatay'a döndük. Geceyi Hatay'da geçirdik. Ertesi gün kent merkezinde gezerken Samandağ İlçesinde deniz kenarında sahilde 1 hafta süren bir festivalin yapıldığını öğrendik. Ben hem denize girebilmek, hem de festivalin haberini yapmak için gittik. Festival akşam olduğu için kent merkezine dönemedik. Ve akşam Samandağ'da bir pansiyonda kaldık. Ertesi gün tekrar Hatay'a geldik. Ben Erdoğan'a Hatay'da 5-6 gün kalmamıza rağmen planladığım gibi harçlığımı çıkarabilecek haberler yapamadım. Varsa haber yapacağımız bir yer gidelim. Yoksa ben kız kardeşimin tedavisi için Diyarbakır'a döneceğimi söyledi. Kendi de Gaziantep'in İslahiye ilçesinde biberlerin yetiştirildiğini, biber fabrikalarının olduğunu söyledi. Burada haber yapabileceğimizi söyledi. Bende hem yolumun üzeri olması hem de olursa Gaziantep'te bir gün kalıp Diyarbakır'a geçmeyi planladım. İslahiye'ye çarşı merkezine gittik. İlçeyi bilmediğimiz için birkaç kişiye çarşı merkezine nasıl gidebileceğimizi sorduk. Çarşı merkezinin yakınında bulunan Belediye binasının arka tarafında yine şehir merkezine nasıl gideceğimizi sorarken yanımıza polis geldi ve çevreye adres sorduğumuzu ve şüphe uyandırdığımızı söyledi ve bizi ilçe merkezinde bulunan polis merkezine götürdü. Burada çantamızı arayacaklarını söylediler. Ve aradılar. Erdoğan'ın çantasında çıkan bilgisayar, fotoğraf makinesini ve kamerayı inceleyeceklerini söylediler ve hakkımızda göz altı kararı aldıklarını söylediler. Bir gece orada kaldık. Bilgisayarın masa üstünde açılan kimi klasörlerde askeri bölgelerin fotoğrafın bulunduğunu söylediler ve çekip çekmediğimizi sordular. Ben hangi fotoğraflar olduğunu görmek istedim. Çünkü bilgisayarı hiç kullanmadım. Sadece Reyhanlı İlçesine giderken yolda

gelişi güzel dikkatimi çeken fotoğraflar çekmiştim. Ve yine ilçe merkezindeki plakasız araçların fotoğrafını çekmiştim. Bana gösterilen yerin fotoğrafını ben çekmemiştim. Çektiğim fotoğraflarda o yoktu. Çektim tüm fotoğrafları oradaki polise gösterdim. Zaten fotoğrafların çekim tarini ve benim buraya geliş tarihinden önce olduğunu fotoğrafların benimle alakalı olmadığını söyledi. Bana başka bir şey sormadı ve daha sonra Hatay Emniyet Müdürlüğüne teslim edildim. Hatta bana İslahiye’de polis bana fotoğrafları gösterirken, askeri fotoğrafların bulunduğu klasörün içinde çekilen o fotoğrafa ilişkin yapılan haber dökümünde olduğunu gördüm. Bana haber için çekilmiş olduğu belli oluyor dediler. Bana ayrıca orada yüksek bir yerden çekilen veya drone ile çekilen bir fotoğraf olabileceğini ve Erdoğan’ın drone kullanıp kullanmadığını sordular. Ben de Erdoğan’ın yanında bulunduğum sürece kullandığına şahit olmadığımı söyledim. Bana sormuş olduğunuz not defteri bana ait değildir. Erdoğan’ın çantasından çıktı. Muhtemelen aldığı haber notları olabileceğini düşünüyorum. Benim çantamda mavi kaplı küçük not defteri vardı. Çünkü arama bizim gözümüzün önünde yapıldığı için ben not defterinin Erdoğan’ın çantasından çıktığını gördüm. Bu notları Erdoğan aldı. Kendisinin yazdığı el yazısıyla yazdığı notlardır. Biz Reyhanlı’ya gitmeden önce Erdoğan daha önce oradaki esnaflarla görüşmesi neticesinde yapabileceğimi varsaydığı haberleri başlık başlık yazdığını söylemişti bana. Eğer bu haberleri yapabilirsek hangi haberi kimin yazacağını gösterir kendince çizdiği planlamaydı. Orada geri cephe diye planladığı ben ilçede izlenim haberi olarak yazabileceğimi söyledim. “Mit Karargahı Nuri” şeklinde yazdığı yazıdan benim haberim yok. Muhtemelen Erdoğan kendince yapabileceğimizin düşündüğü haberlerin bir kısmını kendince benim harçlık yapabilmem için bu haberleri bana kıyak olsun diye verecekti. Ancak ben sadece orada izlenim haberini yazdım. Bir de Erdoğan’ın Hatay kent merkezinde röportajı haberleştirdim. Başka da haber yazmadım. Ancak Erdoğan daha sonra bana kendisinin 5-6 haber yazabildiğini ve burada ajans bana da para versin diye o haberlerin altına benim de imzama attığını söyledi. Yazdığım izlenim ve tepki haberinin bilgisayarda olabileceğini düşünüyorum. Yazmış olduğumuz haberi Erdoğan o bilgisayardan ajansa aktarırdı. Ben Hatay’a gelmeden önce Ajansa uğradım. Erdoğan’a teknik malzeme lazım olup olmadığını sordum. Her hangi bir teknik malzeme lazım değil dediler. Bende ajanstan çıkarken bana lazım olabileceğini düşünerek masanın üzerinde bulunan not defterlerinden birini aldım. Bana sormuş olduğunuz not bana ait değildir. Ancak göstermiş olduğunuz defter benim ajanstan almış olduğum not defteridir. Ben bu not defterini Diyarbakır’da çantama koydum. İslahiye’de göz altına alındığım zaman kadar da bakmadım. İçinde çıkan not haber notu olabilir. Bana sormuş olduğunuz 05055154084@s.whatsapp.net NUMARALI TELEFON Erdoğan’a ait diye biliyorum. Biz Hatay’da Harbiye diye tanımlanan yerde kahvaltı yaptık. Oranın manzarası güzel olduğu için Erdoğan’ın fotoğraf makinesi ve kendime ait cep telefonuyla çektim. Bu resimleri kız arkadaşıma attığımı hatırlıyorum. Ancak Erdoğan’a neden attığımı hatırlamıyorum. Göndermiş de olabilirim. Bana sormuş olduğunuz soruyu hatırladım. 05444064706 numaralı telefonun kullanıcısı amcamın oğlu Mehmet Ziya’dır. Kendisi İdil de telefondur. Yurt dışından getirilen telefonları pasaporta işletmek için benden pasaport bulmamı istiyordu. Kendi ile de telefonla bu konuyu görüştük. Bana üniversite çevrende pasaportu olup verebilecek kişi olup olmadığını rica etti. Görüşmemiz bundan ibarettir. Bana sormuş olduğunuz Cihan ÖLMEZ çalıştığım ajansta muhabirlik yapan arkadaşımıdır. Hatay’da haber yapıp yapamadığımı sordu. Bende ona bu amaçla bu mesajı attım. Mesajda Reyhanlı’ya giderken ayak üstü de olsa görüştüğümüz tanımadığım şahıslar oldu. Uzun Sakallı kişiler vardı. Bu kişiler arasında televizyona çıkan DAİŞ ve EL NUSRA gibi radikal terör grupların militanlarına benzer şekilde giyinmiş, kişiler vardı. Burada görüşmüş olduğum esnaf bu kişilerin bu gruplara ait olabileceğini söylediğinden bende böyle bir mesaj attım. Görüşmüş olduğum şahıslar ayak üstü görüştüğüm kişilerdir. Bu şahısları tanımam. Bana sormuş olduğunuz 0 530 879 36 12 bu numaranın

kime ait olduğunu hatırlamıyorum. Mehmet YILDIRIM isimli arkadaşım yoktur. Görüşmenin içeriğinden anladığım kadarıyla haber için karşıdaki kişiden video istiyorum. Ancak kendisine göre gerekçelendirerek göndermiyor. Telefon rehberimde başka isimle kayıtlı olabilir şu an hatırlamıyorum. Bana sormuş olduğunuz Vedat KURŞUN isimli şahsı tanırım. Kendisi Demokratik Toplum Kongresi (DTK) çalışan bir gazetecedir. Söz konusu mesajı benim şahsıma değil içinde Diyarbakır'da gazetecilik yapan yüzü aşkın gazetecinin bulunduğu gruba attığı bir mesajdır. Muhtemelen mesaj DTK nin yayınladığı yazılı basın açıklamasıdır. Söz konusu grupta Diyarbakır'da bulunan sivil toplum kuruluşları, milletvekili, siyasi partilerin ve STK ların basın danışmanları da bulunur. Bunlarda partilerinin, odalarının yada milletvekillerinin basın açıklamalarını, kentteki hemen hemen bütün gazetecileri bu grupta bulunduğu için direk bu gruba atar. Fuat YAŞAR, Diyarbakır'da gazetecilik yapan birisidir. Söz konusu soruyu yüzlerce gazetecinin bulunduğu gruba atmıştır. Benim şahsıma atılmış bir mesaj değildir. İsmi geçen Barış ve annesi Hatice TOKLUIŞTEN isimli şahsı tanımıyorum. Ne amaçla göz altına alındıklarında bilmiyorum. Bana sormuş olduğunuz Semra, çalıştığım ajansta muhabir arkadaşımdır. Yapacağı bir haber için siyasi partilerin genel başkanlarının numaralarını istedi. Türkiye'de siyasi parti yürüten (PARTİYA AZADİYA KÜRDİSTAN) yasal bir siyasi partidir. Mustafa ÖZÇELİK isimli şahıs ise bu partinin genel başkanıdır. Ben Semra'ya yapacağı haber için sadece bu partinin değil yanımda numarası bulunan birkaç siyasi partinin genel başkanlarının numaralarını attım. Bana sormuş olduğunuz 0 535 072 12 86 numaralı kullanıcıyı tanımıyorum. Telefonuma Renas diye kayıtlı bir kişi yoktur. Fotoğrafın hangi tarihte nerede çekildiğini bilmiyorum ama fotoğrafı bana kimin attığını hatırlamıyorum. Ancak fotoğrafta ambulans ve yarala şahıslar var ise büyük bir ihtimalle yaşanmış trafik kazası yada yaralanma gibi haber değeri taşıyan bir olaya denk gelmiş bir kişi tarafından gönderilmiş olabilir. Bana okumuş olduğunuz haberi anladım. Söz konusu haber dihaberin değil Türkiye'de yayın yapan bütün haber ajansların yayınladığı minvalde bir haberdir. Haberin içerisinde YPG li askerin kim olduğunu bilmiyorum. Ancak her gazetecinin terör örgütlerinde bilgi alabileceği haber kaynakları yada haber ağının olması bir gazetecilik başarısıdır. Ben YPG li askeri kaynakla hiçbir şekilde görüşmedim. İçlerinde tanıdığım da yoktur. Bu haber sınır hattındaki köylerde bulunan yurttaşlardan edinilmiş bilgiler çerçevesinde yazılmış olabilir. Bu haberi ben yazmadım. Erdoğan Reyhanlı'da bulunan haber kaynaklarından edindiği bilgilerden iddia boyutuyla yazmıştır. Biz yaptığımız her haber için, haberin niteliğine göre ajanstan bir miktar para alırız. Yapılan bu haber de bu amaçlıdır. Erdoğan kendi yazdığı habere benimde ajanstan para ödenebilmesi içindir. Söz konusu haberde bir önceki haber gibi Erdoğan'ın Reyhanlı'da tanıdığı haber kaynaklarından edindiği bilgiler üzerinde hazırladığı bir iddia haberi. Bu haber için Erdoğan ile aramızda sohbeti geçtiği için haberdarım. Biz yaptığımız her haber için, haberin niteliğine göre ajanstan bir miktar para alırız. Yapılan bu haber de bu amaçlıdır. Söz konusu haberde bir önceki haber gibi Erdoğan'ın Reyhanlı'da tanıdığı haber kaynaklarından edindiği bilgiler üzerinde hazırladığı bir iddia haberi. Bu haber için Erdoğan ile aramızda sohbeti geçtiği için haberdarım. Biz yaptığımız her haber için, haberin niteliğine göre ajanstan bir miktar para alırız. Yapılan bu haber de bu amaçlıdır. Benim Türkiye sınırları ile ilgili her hangi bir bilgi edinmek gibi bir çabam yoktur. Bu güne kadar sınır hattıyla ilgili bilgi edinmek için girişimde bulunmadım. Ben Hatay'a sınır hattı ile bilgi edinmek için değil, hem gezmek hem haber yapmak amaçlı geldim. Bu süre içerisinde de Erdoğan ile beraberdim. Benim Hatay'da şahsen tanıdığım veya daha önce görüştüğüm hiç kimse yoktur. Haber için gittiğim yerlere de minibüsle gittim. Ben Hatay'da sadece Reyhanlı İlçesinde izlenim haberi ve siyasi parti yöneticilerinin röportajlarını haberleştirdim. Yaptığım izlenim haberi hiçbir yerde yayınlanmadı. Emniyette de bana sorulmadı. Haber için gittiğim yerlerde yol ve yemek masraflarım haber yapabilirsem ajans tarafından, haber yapamaz isem cebimden karşılarım. Ben kesinlikle hiçbir

terör örgütü ile bir ilişkide bulunmadım. Bir irtibatımda yoktur. Bana emniyette sorulan soruların hepsi tamamıyla gazetecilik faaliyetleridir. Ben üniversitede öğrenciyim. Ailemin maddi durumu iyi olmadığı için kendi masraflarımı karşılamam için gazetecilik yapıyorum. Ben gazetecilik yaptığım süre boyunca 1 yıl adliye muhabirliği yaptım. Ben adalet okuyorum. Bu yüzden adliyede çok sayıda dava takip ettiğim için neyin suç olup olmadığını bilirim. Yaptığım haberlerde ve çektiğim fotoğraflarda buna dikkat ederim. Ayrıca daha önce tutuklandığım için kesinlikle bir daha aynı hatalara düşmemeye gayret ediyorum. Yaz okuluna kaldığım için okulu bu sene bitirebilmemin tek yolu bu sene yaz okuluna gitmekten geçiyor. Bu yüzden serbest bırakılıp okuluma gitmek istiyorum. Benim memleketim olan Şırnak ta terör olayları nedeniyle bu güne kadar olumsuz etkilendim. Bu saatten sonra gidip örgüte yardım etmem mümkün değildir. İfademe ekleyeceğim herhangi bir husus yoktur. Suçlamaları kabul etmiyorum" şeklinde beyanda bulunmuştur.

Şüpheli Erdoğan ALAYUMAT hakkında bilgiler ;

-Sultançiftliği İsmetpaşa Mahallesi Cebeci Caddesi No:97/4 Sultangazi/İSTANBUL sayılı adreste ikamet ettiği ancak gazetecilik yaptığı için ilimizde de çok bulunduğu ve açık adresi tespit edilemeyen sol kesime müzahir arkadaşlarının yanında veya günü birlik apartlarda kaldığı yönünde bilgiler elde edilmiştir.

-Şüphelinin öğrenci yıllarında örgütün gençlik yapılanması içerisinde faaliyet gösterdiği ilerleyen süreçte de örgütün oluşumuna göre şekillenerek son süreçte PKK/KCK terör örgütünün gençlik/Üniversite yapılanması olan YDG-H (DG-H) adı altında örgüt adına faaliyet gösterdiği yönünde istihbari bilgiler elde edilmiştir.

-Okul hayatı bittikten sonra da PKK/KCK terör örgütünün amacı ve faaliyetleri doğrultusunda hareket ettiği yönünde bilgiler elde edilmiş olup, bu yapılanma adı altında da PKK/KCK terör örgütü amacı ve faaliyetleri doğrultusunda hareket eden şahıslardan olduğu değerlendirilmektedir.

-Şüphelinin İstanbul ilinde terör propagandası kapsamında Afiş Asmaktan hakkında adli ve idari işlemler yapılmıştır.

Şüphelinin Dijital meteryalleri üzerinde yapılan siber incelemelerde özetle;

Kendisine ait laptop üzerinde yapılan incelemelerde masaüstünde bulunan Hty-10-07-2017-Mit-Karargah isimli klasör içerisinde bulunan fotoğraflardan görüleceği üzere güvenlik güçlerimizin içerde ve dışarda yapmış oldukları başarılı çalışmaları sosyal medya ve PKK/KCK terör örgütü güdümünde faaliyet gösteren yayın organlarına göndererek ifşa etmesi, Türkiye Cumhuriyeti devletini dış güçlere karşı alenen aşağılamaya ve küçük düşürme amacı içerisinde olması, Türkiye Cumhuriyeti devletine karşı ajanlık faaliyetleri içerisinde bulunması, güvenlik güçlerimizin ve MİT görevlilerinin faaliyetleri ve binaları hakkında terör örgütüne bilgi sızdırarak bunları gazetecilik faaliyeti adı altında aktararak ajanlık yaptığı ve PKK/KCK terör örgütünün amacı ve faaliyetleri doğrultusunda hareket ettiği değerlendirilmektedir.

Detayı ve fotoğrafları siber inceleme raporunda görüleceği üzere; Şüphelinin parmağıyla MİT Yerleşkesi olduğu düşünülen binayı, MİT Yerleşkesi olduğu düşünülen alanın giriş kapısını, Mit Yerleşkesi olduğu düşünülen alanda bulunan DEPO binalarını, MİT Yerleşkesi olduğu düşünülen

alandan bir bina görüntüsü, MİT Yerleşkesi olduğu düşünülen alanın giriş kapısını, Laptop' un Geri Dönüşüm Kutusu İçerisinde bulunan ve Askeri Bölgelerin, Sınır hattında bulunan Askeri Yerleşkelerin görüntülerin fotoğraflayarak örgütsel ve ajanlık gayesiyle kullandığına delil teşkil etmektedir.

Yine laptopta mevcut "FOTO: hty-10-07-2017-mit-kargahi" başlıklı yazıda;

" MİT karargâhında gece sevkiyat gündüz eğitim veriliyor

HATAY - TSK ÖSO gurupları ile birlikte Efrin'e 3 koldan saldırı hazırlıkları devam ederken, Hatay'ın Reyhanlı ilçesinde bulunan MİT karargahı olarak kullanılan eski TEKEL tütün deposu üzerinden son günlerde silah sevkiyatı arttı. Son bir hafta içinde onlarca TIR dolusu silahın radikal guruplara verildiği belirtilirken, MİT karargahı olarak kullanılan deponun içinde yoğun hareketliliğin olduğu görülüyor.

Suriye'de savaşın başladığı günden bu yana savaş üssü olarak kullanılan Hatay'ın Reyhanlı ilçesi, Efrin'e dönük saldırılarda en önemli merkezlerden biri olarak görülüyor. Son günlerde sınır hattında yaşanan hareketlilik gözle görülürken, MİT karargahı olarak kullanılan eski TEKEL tütün deposu üzerinden başta El Nusra (Tahrir El Şam) ve Ahrar El Şam gurupları olmak üzere ÖSO içinde yer alan onlarca radikal guruba teslim edilmek üzere silah sevkiyatları yapılıyor. Yerel kaynaklardan alınan bilgilere göre son bir hafta içinde sevkiyatların sıklaştığı ve bu sevkiyatların doğrudan radikal gurupların denetiminde olan Atme kentine yapıldığı belirtildi.

#### SİLAH KONTEYNIRLARI HAZIR BEKLETİLİYOR

Karargaha dışarıdan bakıldığında terk edilmiş metruk bir bina görünümünde olsa da yakınına gidildiğinde ise çok sıkı bir şekilde korunduğunu görmek mümkün. Binan 24 saat boyunca kapalı devre ve termal kameralar ile korunurken, giriş kapısının kurşun geçirmez olduğu görülüyor. Bina çevresinde oln duvarların yükseltilerek içinin görünme kılındığı karargahta dışarıdaki her hareketi takip edilmesi için alıcıların yerleştirilmiş. Bina içinde kurulan küçük çaplı binalar dikkat çekerken, binanın bahçesinde mavi, yeşil ve siyah renkli konteynırların hazır bekletildiği görülüyor. Konteynırlarda nelerin olduğu görülemezken, bu konteynırların gece geç saatlerde TIR'lar dışarı çıkartıldığı belirtildi.

#### DAHA ÖNCE TAKTİK VERİLİYORDU

TEKEL fabrikasının özelleşmesinden sonra uzun süre boş kalan bina Suriye savaşının başlamasından sonra MİT karargahı olarak yeniden dizayna edildi. 4 yıl bu karargah üzerinden sınırda olan hareketlilik izlenirken, burada radikal guruplara taktik ve operasyon el güç sağlanıyordu. Uzun süre silahlı guruplar bu karargah üzerinden yönlendirilirken, şimdilerde ise Suriye savaşına doğrudan müdahale edilen karargah haline gelmiş durumda.

#### SEVKİYATLAR GECE YAPILIYOR

Yerel kaynakların aktardığı bilgilere göre son bir hafta içinde sevkiyatların her gün yapıldığı belirtildi. Daha çok gece saat 23.00 sıralarında sevkiyatların yapıldığı belirtilirken, karargahın yakınlarında yerleşim alanlarının az olması bu sevkiyatları daha da hızlandırıyor. Karargah içinde hazır bekletilen konteynırlar MİT'e ait TIR'lara yüklenerek 2 ayrı bölgeye gönderildiği belirtilirken, birinci sevkiyatın Reyhanlı ilçe merkezinin dışında Cilvegözü Kırıkhan yolu üzerinden Bükülmez köyüne saparak buradan açılan ve sadece askeri amaçla kullanılan sınır kapısı üzerinden İdlip'e bağlı Atme kentine

gittiği ifade edildi. İkinci kol ise Kırıkhan yolundan Antep yoluna saparak buradan Hassa ve Akbez ilçelerine geçerek Kilis'in Elbeyli ilçesinde bulunan ve askeri amaçla kullanılan sınır kapısı üzerinden El Rai (Çobanbey) bölgesine gittiği bildirildi.

#### TIR'LARA ÖZEL HAREKÂTÇILAR EŞLİK EDİYOR

Sevkiyatların sivil TIR'larla yapıldığını söyleyen kaynaklar sevkiyatların daha çok akşam yapıldığı için TIR'ların plaklarının görünmediği belirttiler. Kaynaklar her sevkiyatta gerek TIR'ların içinden gerekse çevresinde yoğun güvenlik önlemlerinin alındığını belirtirken, daha çok sivil giyimli ve ağır silahla donatılmış asker yada özel hareket polislerin sevkiyatın güvenliğini sağladığı belirtilirken, sevkiyat yapıldıktan sonra bu TIR'ların tekrar aynı yolları kullanarak MİT karargahına döndükleri belirtildi.

#### GÜNDÜZ EĞİTİM VERİLİYOR

Yerel kaynaklar Suriye savaşının başladığı ilk yıllardan bu yana ilk defa MİT karargahın bu kadar hareketli olduğuna şahitlik yaptıklarını söylerken, karargahta gece sevkiyatlar yapılırken gündüz ise eğitimlerin verildiğini iddia ettiler. Gündüzleri karargahtan gelen seslere kulak kestiklerinde tam bir askeri karargahı andırdığını dile getiren kaynaklar, içerde kimlere eğitim verildiğini bilmediklerini söyledi." Erdoğan Alayumat/Nuri Akman dihaber şeklinde yazılar yazarak gizli kalması gereken önemli nokta ve yerlerin görüntülerine alarak örgüt mensuplarına aktardığı değerlendirilmiştir.

Bahse konu şüphelinin dijital malzemeleri içerisinde bulunan deliller incelendiğinde, Erdoğan ALYAMUT isimli şüpheli şahsın diğer şüpheliyle birlikte Ülkemizin sınırında bulunan illeri gezerek sınır hattımızda inşa edilen duvarların bulunduğu yerlerin ve Askeri üstlerimizin bulunduğu yerlerin, konuşlandığı bölgelerin, askeri araçların fotoğraflarını çektiği, bu fotoğrafları; şüpheli şahsın PKK/KCK terör örgütü ile iltisaklı olduğu değerlendirilen ve KHK ile kapatılan Dİ-HA haber ajansının mensubu olduğundan PKK/KCK-PYD/YPG terör örgütleri veya örgüte yakın haber ajanslarına/kişilere aktardığı değerlendirilmektedir.

Erdoğan ALYAMUT isimli şüpheli şahsın dijitalleri içerisinde ayrıca;

- "ÇOK ÖNEMLİ hty-10.07.2017 MİT karargahı" klasörü içerisinde 30 civarında fotoğrafın bulunduğu Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT)'na ait binaların fotoğraflarının çekildiği, MİT'in bulunduğu bina ve eklentilerindeki faaliyetlerin takip edilmeye çalışıldığı, elde edilen fotoğrafların; şüpheli şahsın, PKK/KCK terör örgütü ile iltisaklı olduğu değerlendirilen ve KHK ile kapatılan Dİ-HA haber ajansının mensubu olduğundan PKK/KCK-PYD/YPG terör örgütleri veya örgüte müzahir haber ajanslarına/kişilere aktardığı değerlendirilmektedir.

- kırsal alanlara yakın yerlerde bulunan taş ocaklarının ve kırsal alanda bulunan güzergâhların, yol ayrımlarının fotoğraflarını çektiği, bu tür yerlerin PKK/KCK terör örgütünün dağ kadrosunda bulunan örgüt mensuplarının eylem amaçlı ya da eylem sonrası kaçış için kullanabileceği bölgeler olduğu, ayrıca taş ocaklarında bulunan dinamitleri gasp yoluyla aldığı ve eylemlerde kullandığı değerlendirilmektedir, Bu bağlamda elde edilen fotoğrafların; şüpheli şahsın, PKK/KCK terör örgütü ile iltisaklı olduğu değerlendirilen ve KHK ile kapatılan Dİ-HA haber ajansının mensubu olduğundan PKK/KCK-PYD/YPG terör örgütleri veya örgüte yakın haber ajanslarına/kişilere aktardığı değerlendirilmektedir.

-PYD/YPG terör örgütü mensuplarına ait 5 adet fotoğrafların olduğu deliller incelendiğinde; fotoğraflardan bir tanesinde elinde uzun namlulu silah taşıyan bayan olmak üzere 5 örgüt mensubunun ve PYD/YPG terör örgütü mensubu 1 erkek şahsa ait fotoğrafın bulunduğu anlaşılmıştır. Bahse konu şahsın örgüt mensuplarına ait fotoğrafları taşıdığı örgüt sempatzanı olabileceği, PKK/KCK terör örgütü ile iltisaklı olduğu değerlendirilen ve KHK ile kapatılan Dİ-HA haber ajansı mensubu olmasından ötürü örgütün haberini yaptığı değerlendirilmektedir.

- PYD/YPG terör örgütü mensubu olup da Suriye ülkesinde ölen Ayşe Deniz KARACAGİL isimli teröristin anne/babası ve PYD/YPG terör örgütü mensuplarının bulunduğu bir karede çekilen fotoğrafın olduğu tespit edilmiştir. Bahse konu şahsın PKK/KCK terör örgütü ile iltisaklı olduğu değerlendirilen ve KHK ile kapatılan Dİ-HA haber ajansı mensubu olmasından ötürü örgütün haberini yaptığı değerlendirilmektedir.

-PKK/KCK terör örgütü ve diğer terör örgütü mensubu olup da ölen kişilerin fotoğraflarının bulunduğu ve üzerlerinde "DEVİRİM ŞEHİTLERİ ÖLÜMSÜZDÜR" yazıların bulunduğu tespit edilmiştir.

Şüpheli Erdoğan Alayumat alınan ifadesinde ; "1988 yılında Bitlis te doğdum. 1991 yılında Bitlis'ten İzmir Karşıyaka İlçesine taşındık. İlk okulu 2. Sınıfa kadar Karşıyaka'da okudum. Babamın işleri sebebiyle İstanbul'a taşınmak zorunda kaldık. Daha sonra ilkokulu 4. Sınıftan bırakmak zorunda kaldım. 4 yıl kadar önce 2009 yılında İstanbul' da Evrensel Gazetesinde 2.5 yıl kadar çalıştım. 2013 yılında da Mersin de Dicle Haber Ajansında muhabirliğe başladım. Hatay'da kaldığım sürede zaman zaman Mersin'e gider gelirim. Babam sağ ve inşaat işiyle uğraşırdı. Annem sağ ve ev hanımıdır. 7 kardeşiz. Ben 5. Sıradayım. Abim Zemirhan ALAYUMAT'ın 13-14 yıldır nerede olduğundan haberimiz yoktur. Ablam Necla ÖZAVİNÇ, Fırat ÖZAVİNÇ ile evli ve İstanbul'da yaşamaktadır. Abim Adnan İstanbul'da tekstil fabrikasında çalışmaktadır. Ablam Rahşan, Ali isimli soy ismini hatırlamadığım eniştemle evli, kız kardeşim Sümeyya İstanbul'da tekstil de çalışmaktadır. Kız kardeşim Gurbet ALAYUMAT İstanbul'da tekstil atölyesinde çalışmaktadır. Ben askere gitmedim. Yoklama kaçışım. Şu an kullandığım 0 505 515 40 84 ve benim adıma olan ancak kız arkadaşım olan Seda YILMAZ'ın kullandığı 0 554 769 32 20 numaralı hattım vardır. Bunun dışında 2 hattım daha vardı. Ancak borcundan dolayı kapandı. Ancak numaraları hatırlamıyorum. Abim Zemirhan ALAYUMAT 1998 yılında Terör Örgütüne Üye Olmak suçundan tutuklanarak 2005 yılına kadar cezaevinde kaldı. Ceza evinden çıktıktan sonrada nerede olduğunu bilmiyorum. 2007-2008 yıllarında İstanbul'da 1 Mayıs ta afiş asmaktan dolayı hakkımda İdari Yaptırım kararı uygulandı. Herhangi bir siyasi parti, sendika veya dernek üyeliğim yoktur. Bu zamana kadar yasal olan basın açıklaması, toplantı/gösteri yürüyüşüne katıldım. Bu katılmış olduğum basın açıklamalarının hiç birinde göz altına alınmadım. PKK/KCK terör örgütü adına yapılan korsan eyleme katılmadım. Facebook hesabım vardı. Ancak 2012 yılından beri kullanmamaktayım. Şifresini dahi unuttum. 2 ay kadar önce twitter hesabı açtım. İkisini de kendi ismimin üzerine açmıştım. Nüce Tv'yi haber kanalı olarak takip ettim. Ancak diğer yayınları takip etmedim. Ancak bu yayınları biliyorum. Ama hangi gruba bağlı olduklarını bilmiyorum. İmc Tv'yi Türkiye'de kapatılmadan izliyordum. Nuri AKMAN benimle birlikte Dihaber ajansında çalışır. Kendisi ile ilk olarak Diyarbakır'da tanıştık. Her hangi bir görüşmemiz olmadı. Ancak biz alınmadan 1 hafta önce Hatay'a benim yanıma gelerek misafir olmuştu. Nuri AKMAN benim yanıma gelmesindeki sebep, haber yapıp para kazanmak, okul harçlığını çıkarmak, hem de ziyaret amaçlı gelmişti. Bana sormuş olduğunuz üzerinde DATAPLAN ibaresi bulunan kahverengi blok not defteri bana aittir. Sormuş olduğunuz villalar Reyhanlı kent merkezinde Cilvegözü sınır kapısına 7 kilometre uzaklıkta tarlaların arasında yapılmıştır. Ama kime ait olduğunu bilmiyorum. Bu bilgileri bölgede yaşayan köylülerden ve



tarım işçilerinden ve esnaflardan iddia edilen bilgilerden almış olduğum haber notudur. Çete üyelerinden kasit İŞİT ve Suriye’de bulunan radikal gruplardır. Bu grupların burada tutulup diğer tarafa geçildiği iddia ediliyordu. Ben de bunu haber notu olarak almıştım. Ancak haberini yayınlamadım. Bu yazmış olduklarımız haber başlıklarının notlarıdır. Benim ve Nuri’nin yapacağı haber notlarıdır. Haberi Nuri ile kendi aramızda haber başlıkları olarak bölüştük. Bu haberlerden siyasi partiler ve sivil toplum kuruluşları ile yapmış olduğumuz röportaj vardı. Diğeri sınır hattında yaşanan hareketlilik, sıcak gelişmeler olarak yaptığımız haber yayınlandı. Bunun dışında diğer haberlerimiz yayınlanmadı. Bana göstermiş olduğunuz fotoğrafı ben çekmedim. Bana ait değildir. Bir çok yerel basın bu fotoğrafı kullanmıştır. Bende bunu hatırlamadığım bir siteden cep telefonuma indirdim. Bana göstermiş olduğunuz fotoğraf benim çekmiş olduğum bir fotoğraf değildir. Küresel haber isimli bir haber sitesinden bilgisayarıma indirdim. Küresel haber, Suriye ile ilgili haber yapan bir haber sitesidir. Ben de bu fotoğrafı not amaçlı almıştım. Bana göstermiş olduğunuz fotoğraflar benim çekmiş olduğum fotoğraflar değildir. Ajansın whatsapp grubunda yayınlamış olduğu resimlerdir. Ne amaçla gönderildiğini bilmiyorum. Bana göstermiş olduğunuz fotoğraflar bana ait değildir. Ben çekmedim. Çalıştığım ajansın Urfa haber şefi Murat ÇİFTÇİ, bunları bana gönderip, bunların neresi olduğunu sormuştu. Bende bilmediğimi söylemiştim. Benim bu konu ile ilgili olarak söyleyeceklerim bundan ibarettir. Bana göstermiş olduğunuz resmi ben çekmedim. İsmi hatırlamadığım haber sitesinden aldım. Aldığım dönemler de askeri sevkiyatlar vardı. Bende bu haber ajanslarından dihaber’e alıp kısa bir haber olarak göndermiştim. Ama haber olarak yayınlanıp yayınlanmadığını bilmiyorum. Bana göstermiş olduğunuz resim bana ait değildir. Ben çekmedim. Haber ajansının whatsapp grubunda paylaşılmış bir fotoğraftır. Telefon da bu resmi otomatik olarak kayıt etmektedir. Bu resmi her hangi bir yerde kullandım. Bana göstermiş olduğunuz resim bana ait değildir. Ben çekmedim. Haber ajansının whatsapp grubunda paylaşılmış bir fotoğraftır. Telefon da bu resmi otomatik olarak kayıt etmektedir. Bu resmi her hangi bir yerde kullandım. Bu resmi bir çok haber ajansı buna benzer resimleri kullandı. Bu resmi kimseyle paylaşmadım. Bana göstermiş olduğunuz yazı bana ait değildir. Ben böyle bir yazının fotoğrafını çekmedim. Bu notta yazan şahısları da tanımıyorum. Dozdar-Suat ŞİMŞEK isimli şahsı da tanımıyorum. Bu notun telefonuma nereden geldiğini de bilmiyorum. Bana göstermiş olduğunuz resmi ben çekmedim. Mersin limanında çekilmiş bir fotoğraftır. Ajansın whatsapp grubundan göndermiş olduğu bir resimdir. Bu resmi telefonum otomatik kayıt etmiştir. Ben bu resmi bir yerde paylaşmadım. Bu fotoğrafı arkadaşım olan Ahmet KANBAL çekmiş. Mersin limanında çalışanların çalışma şartları ve koşulları ile ilgili haber yapmak amacıyla çekilmiştir. Bana göstermiş olduğunuz resmi ben çektim. Reyhanlı kent merkezinde çektiğim resimdir. Bu resimde bulunan yer Reyhanlı İHH Suriye çalışma merkezidir. Bu resmi İHH’nin çalışmalarını konu alan bir haber hazırlamıştım. Ve resmi de bu amaçla çekmiştim. Bu kullanmış olduğum resim dihaber de yaklaşık 1 ay kadar önce yayınlandı. Bana göstermiş olduğunuz videoyu ben çektim. Ben tek başıma geçen yıl yaşanan Reyhanlı kent merkezinde bir evde patlama yaşanmıştı, patlamadan iki gün sonra olay yerine gittim, ev sahiplerinden izin alıp patlamanın yaşandığı dairenin dışarıdan görüntüsünü çektim. Bu video haber olarak geçen yıl çalıştığım ajansta yayınlandı. Başka bir yerle paylaşmadım. Bana göstermiş olduğunuz fotoğrafları yaklaşık üç hafta önce ben çektim, İHH’nin çalışmalarına yönelik bir haber yapmak için çektim. Bu haberi yapmak için kimseden talimat almadım, Bu fotoğrafları çalıştığım haber ajansına gönderdim, ama hiçbir şekilde yayınlanmadı, bu fotoğrafları başka bir yerde kullanmadım, kimseyle de paylaşmadım. Bana göstermiş olduğunuz fotoğraflar Küresel Haber isimli haber sitesinde yayınlanmıştı, haberi okumuştum, fotoğrafları not almak için kendim indirdim. Benim çektiğim fotoğraflar değildir, fotoğrafın çekildiği yerler Doğu Türkistan bölgesindedir. Fotoğraflar zaten Küresel Haber Ajansı tarafından yayınlanmıştır, ben farklı yerlerde

kullanmadım. Bana göstermiş olduğunuz fotoğraflar Küresel Haber isimli haber sitesinde yayınlanmıştı, haberi okumuştum, fotoğrafları not almak için kendim indirdim. Benim çektiğim fotoğraflar değildir, fotoğrafın çekildiği yerler Doğu Türkistan bölgesindedir. Fotoğraflar zaten Küresel Haber Ajansı tarafından yayınlanmıştır, ben farklı yerlerde kullanmadım. Bana göstermiş olduğunuz 1. Resmi cep telefonumla kendim çektim. Çekmemdeki amaç ise taş ocaklarının bölgeye vermiş olduğu tahribatin konusunu haber yapmak amaçlıdır. Bununla ilgili İskenderun Çevre Derneği isimli dernek yöneticisi Ercüment KİMYON ile bu konuda telefonla görüştüm. Yine bu konu ile Mustafa Kemal Üniversitesinde bu konu ile ilgili araştırma yapan ismini hatırlamadığım bir öğretim görevlisi ile de görüş almıştık. Bu resmi haber amaçlı çektim. Bu resmi haber olarak dihaber de yaklaşık olarak 45 gün önce yayınladı. Bana göndermiş olduğunuz ikinci sıradaki resim Topboğazı ile Kırıkhan arasında çekilmiş resimdir. Yukarıda belitmiş olduğum haberde kullanmak için çekmiştim. Bu resmi haber amaçlı kullanmadım. Bana göstermiş olduğunuz üçüncü sıradaki resim ise Kırıkhan Yalangoz tarafında, dağ ceylanları ile ilgili haber yapmak için çekmiştim. Bunun haberini yaptım ve 35-40 gün kadar önce yine dihaber de yayınladı. Ancak bu fotoğrafı kullanmadım. Bana göstermiş olduğunuz 11 adet resmi kendim haber amaçlı çektim. Sınır duvarının ne aşamada olduğunu, bitip bitmediği ile ilgili haber hazırlama amacıyla çekmiştim. Bu resimlerden 2,4,5 ve 11 numara ile numaralandırılmış resimleri çalıştığım haber ajansı dihabere gönderdim. Haber yayınladı ancak ne zaman yayımlandığını hatırlamıyorum. Bana göstermiş olduğunuz Mersin'de ismini hatırlamadığım bir muhabir arkadaşın hazırlamış olduğu haberdir. Bunu ben çekmedim. Bu resim benim kullanmış olduğum bilgisayarımda olabilir. Bu görüntüleri çeken muhabir bu konuyu haber olarak yayınlayıp yayınlamadığını bilmiyorum. Bu bilgisayar ajansa aittir. Bana sormuş olduğunuz bu Mit Karargahının haberini hatırlıyorum. Bu haberi benimle beraber Nuri AKMAN hazırladı. Kendi ile beraber altına imzamızı attık. Biz bu haberi haber şefimiz olan ve Urfa Bürosunda Murat ÇİFTÇİ'ye gönderdim. Ancak haberin yayınlanmadığını biliyorum. Bizim haber kaynağımız olarak çevrede bulunan yöre halkının iddiaları doğrultusunda bu haberi hazırladık. Ancak bu iddiayı söyleyen kişilerin kimler olduğunu tanımıyorum. Ancak bunlar o bölgede yaşayan yöre halkıdır. Bize bu haberin yapılması için kimse talimat vermedi. Bana göstermiş olduğunuz fotoğrafları ben çektim. Bir önceki sorudaki haberin kaynağını araştırırken bizi bu bölgeye götürdüler. Bize burası MİT binası, iddia edilen yer burası dediler. Bizde buranın görüntüsünün (fotoğrafını) haber amaçlı çektik. Ancak haberi yayınlamak için Urfa Bürosunda Murat ÇİFTÇİ'ye gönderdim. Ancak haberin yayınlanmadığını biliyorum. Fotoğrafları hiçbir yerde paylaşmadım. Bana göstermiş olduğunuz resim Demirler Çiftliğindeki villadır. Bu fotoğrafı da ben kendim çektim. Demirler Çiftliği haber başlığımızda, Bu çiftlikte de El Nusra ve İŞİD üyelerinin kaldığına dair yerleşim yerindeki yöre halkının iddiaları doğrultusunda Nuri AKMAN ile birlikte böyle bir haber hazırlamıştık. Ancak hiçbir yere göndermedik. Haberi biraz bekletmek istedik. Yine bu haber de benimle Nuri AKMAN ile birlikte hazırlamış olduğumuz bir haberdir. Suriye'deki savaşla ilgili son gelişmelerden dolayı görüş aldık. Ben Kerem NALBANT'ın, Hülya KADI'nın PKK/KCK Terör Örgütü'nden göz altına alındıklarını bilmiyorum. Bu şahısların Hatay'da siyasi parti lideri olduklarından dolayı kendileri ile röportaj aldım. Bu haberi, dihaber merkezine gönderdim ve bu haber yayınladı. Bu haber ve görüntüler Nuri AKMAN ve bana aittir. Birlikte hazırladık. Bu haberi yayınlanması için göndermedik. Yine haber kaynağımız bu bölgede çalışan kişiler, esnaf ve yöre halkından edindiğimiz iddialar doğrultusunda hazırlamış olduğumuz bir haberdir. Bu fotoğrafı ben çektim. Yukarıdaki soruda bahsetmiş olduğum haberin fotoğrafıdır. Yine bu fotoğrafı da her hangi bir haber ajansında kullanmadım. Bu haberi ben kendim yazmadım. Benimle birlikte göz altına alınan Nuri AKMAN kendisinin hazırlamış olduğu bir haberdir. Bildiğim kadarıyla kendisinin Reyhanlı İlçesindeki edindiği izlenimleri kaleme döktüğünü biliyorum. Ancak bu haberi de yayınlamak için ajansa göndermedi.

Kendi ile birlikte olduğumuz için ajanstan para almamız için her ikimizin de ismini de Nuri AKMAN haberin altına yazdı. Bu haberi Nuri AKMAN yazdığı için izlenimler tamamen kendisine aittir. Ben bu haberle ilgili olarak bana sormuş olduğunuz sorularla ilgili olarak her hangi bir yorum yapmak istemiyorum. Hacı Yusuf TOPALOĞLU Urfa dihaber muhabiridir. Bu haberi Gaziantep'te birlikte hazırlamış olduğumuz bir haberdir. Yine bu haberde yöre halkından aldığımız görüşler doğrultusunda hazırlamış olduğumuz bir haberdir. Haberi yayınlanması için dihaber ajansına gönderdik. Ancak yayınlanıp yayınlanmadığını bilmiyorum. Bölgede bulunmamızın amacı sadece haber yapmak içindi. Bana sormuş olduğunuz haberi hatırlıyorum. Ahmet KANBAL bir ara dihaberın Çukurova muhabiri idi. Ancak şu anda İzmir dihaber muhabiri olarak çalışmaktadır. Belirtilen tarihte Hatay'a gelmişti. Hatta 3-4 ay kadar önce hazırlamış olduğu bir haberdir. Daha sonra bu haber yayınlanmadı. Ancak ben bu konuyu tekrar araştırdım. Kendim kaleme alarak ekleme yaptım. Bu haberi ajansa gönderdim. Benim de ismimim olması bu sebeptendir. Bu haber ajansta yayınlandı. Ben çalışmış olduğum yerlerle ilgili haber yapmaya giderken kısa mesafeli yerleri kendi karşılamaktayım. Uzak yerlere giderken de buranın yol ücreti ajansa aittir. Ancak yeme içme ve barınma ücretini kendi karşılamaktayım. Gitmiş olduğum veya gideceğim illerde herhangi bir tanıdığım yoktur. Kendi gezerek haber bulmaya çalışıyorum. Araştırma seven birisiyim o yüzden dolayı Türkiye'nin çoğu illerini gezmişimdir. Şuan itibari ile ise Çukurova bölgesi muhabiri olduğu için bu bölgelerde de haber amaçlı gezmekteyim. Ben haberleri yaparken genelde tek gezmekteyim. Son bir haftadır da Nuri ile birlikte haber yapmaktayız. Bu görüşme bana aittir. Görüşmede ismi geçen Murat ÇİFTÇİ Şanlıurfa ili Dihaber haber şefidir. Şanlı bayrak derken sınır hattındaki Türk bayrağının dalgalanıp dalgalanmadığından bahsediyor. Bu görüşmem genel olarak haber amaçlı sınır hattında herhangi bir gelişme olup olmadığından bahsetmektedir. Bu görüşme benim de üyesi olduğum Watshaap grubuna ait görüşmedir. Görüşme de ismi geçen Sadık isimli şahıs benim İstanbul'dan tanıdığım gazeteci arkadaşım olan Sadık TOPALOĞLU'dur. Bu şahıs da İstanbul'da Dihaber'de çalışıyordu. Ancak duyduğum göre bu ajansı bırakarak serbest gazetecilik yapmaktadır. Madhubala isimli watshapp kullanıcıını ve bu kişiye ait tarafıma aktarmış olduğunuz numarayı da tanımıyorum. Ahmet KANBA isimli şahıs ise Di haber'in İzmir muhabiri dir. Kendisi ile ara sıra telefonla görüşmekteyim. Ergin ÇAĞLA ise Mersin ilinde serbest gazetecilik yapmaktadır. Bu şahıslara gerçekleşen Watsapp görüşmesi hakkında bilgi sahibi oldum. Muhtemel tarafıma göstermiş olduğunuz haberlerle alakalı çekim yaptığım haber fotoğraflarından bahsetmektedirler. Bu şahısların tutuklanmam alakalı yaptıkları kendi yorumlarıdır. Bu şahısların bu şekilde neden yorum yaptıkları konusunda herhangi bir bilgim yoktur. Ben bu whatsapp görüşmesini hatırlıyorum. Bana aittir. Görüşme yaptığım Ahmet KANBAL isimli şahıs çalışma arkadaşım olup şuan Dihaber'in İzmir muhabiridir. Kendisi daha önceki yıllarda Hatay 'da çalışmış ve burayı iyi bilen bir arkadaşımıdır. Ben görüşmem de aslında Hatay ile ilgili araştırma değil haber önerisinde bulunmasını istemekteyim. Kendi yapmış olduğum bir araştırmadır. Sonuçta ben bu işten ekmeğimi kazanmaktayım. Ben bu görüşmeyi hatırlıyorum. Ve bana aittir. Görüşmemde geçen konuyu içeriği Gaziantep ilinde bulunan haber kaynağımı şuan açıklamak istemediğim bir şahıstan Türk askerinin El-nusra militanlarını eğittiğine dair 40-50 saniyelik witransfer maili aracılığı ile bir görüntü gönderdi. Bende bu görüntü içeriğini incelediğimde içeriğinin söylenenleri yansıtmadığı için görüntü haber olarak almadım. Ve aynı transfer aracılığı ile geri gönderdim. Şuan bu görüntü dijital malzemeler içerisinde yoktur. Şuan bu görüntü elimde olmadığı için sizle gösteremiyorum. Bu görüşmede El Nusra'nın yaptığı faaliyetlerden bahsedilmektedir. Bu gruplar bildiğim kadarıyla ekonomik çalışma ve militan kazanmalarla ilgili birçok çalışma yapmaktadır. Bu görüşme de bunlardan bahsedilmektedir. Bahse konu silah depoları Antakya Narlıca Mahallesiinde yapılan bir operasyon esnasında ele geçirildi. Bu da basına yansıdı. Ben de bunu basın mensubu olarak biliyorum. Analiz yapmaya çalışırken

genel olarak savařın yařandığı bölgenin Türkiye tarafındaki radikal grupların hareketlilięi ile ilgili genel bir haber önerisi üzerinde çalışmamı istedi. Hatay'da cihat çağrısı yapan kişilerin kim olduğunu bilmiyorum. Ancak sünni mahalleler olarak otogar tarafları ve Devlet Hastanesinin bulunduğu bölgelerden bahsetmek istedim. Buralarda arapça yazan afişler vardı. Bu afişlerde yazanları Antakya'da muhasebecilik yapan Özlem isimli arkadaşım( soyadını hatırlamıyorum, iş yerini de bilmiyorum, telefon numarası aklımda değil) tercüme etti. Önce bana bu cihat çağrısı dedi. Sonra ben bunu detaylı bir şekilde ne yazdığını tercüme ettirdim. Ve bu yazının cihat çağrısı olmadığını anlařıldı. Bunun üzerine bu fotoğrafı sildim attım ve kullanmadım. Ahmet KANBAL ile konuşmamızın bir kısmında bu ülkede bir iç savaş için artık Kürtler değil Aleviler hedef olursa başarılı olur şeklinde devam eden görüşme kendisinin şahsi düşüncesidir. Ben bu düşünceye katılmıyorum. Adımı Hatay'dan atacak derken İŞİD den bahsediyor. Bana göstermiş olduğunuz fotoğraf bana ait değildir. Bu fotoğrafın kime ait olduğunu bilmiyorum. PYD/YPG terör örgütü mensupları ile hiçbir bağlantım yoktur. Bu fotoğraftaki şahsı da tanımıyorum. Bana okumuş olduğunuz mesaj kendime ait değildir tamamen dihaber ajansın whatsapp grubunda paylaşılmış bir görüşmedir. Bana göstermiş olduğunuz haber yazısı kendi yazmış olduğum bir haber yazısı değildir. Bu haber merkezinden gelen bir yayın değerlendirilmesidir. Aynı zamanda haber merkezi tarafından sunulan haber önerileridir. Biz bu haber önerilerini dikkate alırız. Yani beni ilgilendiren bölümü alır, haberimi yapıp gönderirim. Be bu mesajları hatırlıyorum. Tarsus cezaevinde tutuklu ve hükümlülere karşı kötü muamele iddiaları vardı. Bu iddialarla ilgili olarak cezaevini arayıp bu iddiaların aslının olup olmadığını arařtırmam için yapmış olduğum bir görüşmedir. Bana göstermiş olduğunuz fotoğraflar bana ait değildir. Dihaber de yayınlanmış fotoğraflardır. Haberin ve resimlerin benimle alakası yoktur. Bana göstermiş olduğunuz fotoğrafı ben çekmedim. Benimle herhangi bir alakası yoktur. Bu haberi de ben yayınlamadım. Bana göstermiş olduğunuz resim Samandağ yolu üzeri yeřillilięi ve manzarası güzel olduğu için çektim. Haber değeri olmadığı için kullanmadım. Bana göstermiş olduğunuz 1 numaralı resimde 78 liler girişimi kongresi gerçekleştirilmiş olduğu resimlerdir. Bu resimleri ben çekmedim. Mersin7deki muhabir arkadaşların çekmiş olduğu resimlerdir. 2 numaralı resim Mayıs ayı şehitlerini unutmayacağız yazılı pankartta yine aynı kongre salonuna asılmış pankarttır. 3 numaralı resim ise yine bu kongreye ait saygı duruşudur. Ben burada yoktum. Bu resimleri ben çekmedim. Haber amaçlı çekilmiştir. Bu fotoğrafı ben çektim. Kimseden de talimat almadım. Ben de önce tünel zannettim. Daha sonra incelediğimde buranın bir tahliye kanalı olduğunu fark ettim. Ben bu fotoğrafı çekerken tamamen haber amaçlı çekmiştim. Herhangi bir haber kanalında-sitesinde yayınlamadım. Bana göstermiş olduğunuz her iki fotoğrafı da ben haber amaçlı çektim. Ancak haber olarak kullanmadım. Ben sınır duvarıyla beraber tarım arazilerini çektim. Bir tarafta tarım arazisi, bir yanda sınır duvarı, dięer yanda savaş olarak değerlendirdiğim bir resimdir. Aynı zamanda o bölgede tarımla uğrařan insanların yaşamış oldukları zorlukları haberleřtirmek istedim. Bu Adana İnönü parkında çekilen bir fotoğraftır. Bana ait değildir. Bana göstermiş olduğunuz fotoğraf bana ait değildir. Mersin dihaber muhabirlerinin çekmiş olduğu kayıttır. Bana göstermiş olduğunuz basın açıklamasında ben orda değildim. Ancak basın açıklaması olacağından bilgim vardı. Bu fotoğrafta görüntü de bana ait değildir. Bana göstermiş olduğunuz basın toplantısı ile ilgili fotoğraf bana ait değildir. Ben çekmedim. Dięer sormuş olduğunuz üç şahsı da tanımıyorum. Bana göstermiş olduğunuz basın açıklaması bana ait değildir. Hatırladığım kadarıyla ben o tarihte Mersin İlinde değildim. Çekilen video görüntüleri bana ait değildir. Mersin dihaber muhabirlerinin çekmiş olduğu görüntülerdir. Bana göstermiş olduğunuz video görüntüleri bana ait değildir. Ben o tarihte Ankara'daydım. Yine dihaber Adana muhabirlerinin çekmiş olduğu haber görüntüsüdür. Bana göstermiş olduğunuz video görüntüsü bana ait değildir. Benim yapmış olduğum bir röportaj değildir. Bana göstermiş olduğunuz video kayıtları bana ait değildir. Cemil

Uğurlu'yu tanırım. Kendisi evrensel gazetesinin Mersin muhabiri idi. Onun tutuklanmasından dolayı yapılan bir basın açıklamasıydı. Ben bu basın açıklamasında yoktum. Bana göstermiş olduğunuz video bana ait değildir. Ben bu röportajı yapmadım. Bu dihaber Mersin muhabirlerinin yapmış olduğu bir röportajdır. Ben bu şahsı tanımıyorum. Bana göstermiş olduğunuz video görüntüsü bana ait değildir. Dihaber Adana muhabirlerinin yapmış olduğu bir haberdir. Bana sormuş olduğunuz suçlamaları kabul etmiyorum. Ben gazetecilik faaliyetleri çerçevesinde bana ait haberleri yaptım. Ve bunların gazetecilik faaliyetleri çerçevesinde değerlendirilmesi gerektiğini düşünüyorum. Ben bu görüşmeyi hatırlıyorum. Bu görüşme benimle kız arkadaşım Seda YILMAZ ile aramda geçen bir görüşmedir. Benim kız arkadaşım biraz pimpirikli biridir. Ben o gün erkek arkadaşım olan El Arabiya televizyonunda çalışan bir muhabir ile arkadaş olduk ve Hatay'da Ehlidar isimli cafe de oturup sohbet ettik alkol aldık. Kız arkadaşımın da bu konudan haberi olmadığı için kendisine konuyu anlatmak için böyle bir yalana başvurdum. Kendi ile telefonda münakaşa ettik. Kendisi ile kavga etmemek için böyle bir yalana başvurdum. Mesajlaştığım konu tamamen yalan olup benim uydurmamdır. Böyle bir olay gerçekleşmedi. Bana isnat edilen suçlamaları kabul etmiyorum. Yaptığım her şey tamamen gazetecilik faaliyetleri çerçevesinde yaptığım haberlerdir. Bu haberlerin bazıları yayınlandı, bazıları yayınlanmadı. Sınırdaki çektiğim fotoğrafların bir çoğu DHA ve AA gibi bir çok değişik haber ajanslarında buna benzer haberler yayınlanıyor. Google sınır duvarı yazıldığında sayısız fotoğraf çıktığı görülecektir. İfademe ekleyeceğim herhangi bir husus yoktur. Suçlamaları kabul etmiyorum" diyerek üzerine atılı suçlamayı kabul etmemiştir.

#### GENEL DEĞERLENDİRME;

PKK/KCK terör örgütünün propaganda faaliyetleri üzerinden ulaşmaya çalıştığı amaç ve hedefler ele alındığında;

- Halk tabanında terör örgütüne desteği yükseltmek,
- Terör örgütüne ve silahlı yapılanmasına katılımı arttırmak/teşvik etmek,
- Terör örgütünün ve faaliyetlerinin (sözde) meşru olarak algılanmasını sağlamak,
- Siyaset ve seçimler üzerinde baskı oluşturmak,
- Terör örgütünün bölge halkı üzerindeki baskısını arttırmak şeklinde özetlenebilir.

#### ÖLEN ÖRGÜT MENSUPLARINA ŞEHİT OLARAK HİTAP EDİLMESİ,

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası Madde 61- Devlet, harp ve vazife şehitlerinin dul ve yetimleriyle, malûl ve gazileri korur ve toplumda kendilerine yaraşır bir hayat seviyesi sağlar. Milli Savunma Bakanlığının Şehitlik Yönergesi Şehit Olma Halini Düzenlemektedir. Mezkûr yönergeye göre; harpte fiilen ateş altında ölenler, harpte yaralanıp tedavi sırasında ölenler, iç güvenlik görevlerinde veya terör ve anarşi ile mücadelede ölenler, kaçakçılığın men ve takibinde çatışmada ölenler, sınır emniyeti hizmetlerinde iken silahlı çatışmalarda ölenler, sınır emniyeti hizmetine yönelik faaliyetler sırasında kaza ve olaylarda ölenler, TSK mensubu ve ayrılanlardan asker olmaları nedeniyle teröre maruz kalmaları sonucunda ölenler, herhangi bir askeri tesisin afete maruz kalması sonucu ölenler şehit olarak tanımlanmıştır.KCK Sözleşmesinin 14. Madde 3/e bendinde ise Şehit Aileleri ile

Dayanışma ve Gaziler Komitesi: Şehitlerin araştırılması, şehitliklerin geliştirilmesi ve şehit ailelerinin örgütlenmesi için çalışır. Gazilerin örgütlenmesi, eğitimi, yaşama ve mücadeleye etkin katılımları için gereken çalışmaları yürütür.

Bu doğrultuda şüphelilerin, farklı tarihlerde PKK/KCK Terör Örgütü veya bu örgütün uzantısı olan PYD/YPJ/YPG içerisinde faaliyet göstermekte iken hayatını kaybeden örgüt mensuplarının cenazelerini örgütsel aidiyet duygusu ile sahiplendikleri, cenaze etkinliğinin PKK/KCK Terör Örgütünün propagandasına dönüşen etkinliklere dönüştürüldüğü, cenazeler ile ilgili taziye etkinlikleri tertip ettikleri ve cenazeleri şehit olarak nitelendirdikleri, şüphelilerin her halde PKK/KCK Terör Örgütünün Sözde Anayasası olarak kabul edilen KCK Sözleşmesinin 14. Maddesi 14/3-e bendine bağlı kalarak PKK/KCK Terör Örgütünün Devlet Yapılanmasının bölgede yerleştirilmesi yönünde ki amaçları doğrultusunda hizmet ettiklerinin değerlendirildiği,

#### ÖRGÜT MÜZAHİR YAPILAN BASIN AÇIKLAMALAR VE ETKİNLİKLER

PKK/KCK Terör Örgütünün propagandasına dönüşen basın açıklamaları ve yürüyüşleri organize ederek katılımları artırma yönünde çalışma yürüttükleri, bu etkinlikler esnasında PKK/KCK Terör Örgütünün dağ kadrosundan alınan talimat doğrultusunda eylem ve faaliyetlerde yer aldıkları,

#### ÖRGÜTÜN AMACI DOĞRULTUSUNDA YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

PKK/KCK Terör Örgütüne faaliyetlerine yönelik aktif olarak çalışma yürüttükleri, bölgede yaşanan tüm faaliyetlerden bilgi sahibi oldukları ve bölgenin sosyo-ekonomik yapısının bilincinde olan şüphelilerin aile baskısından bunalan ve kendi kararlarını alamayacak çoğunluğu küçük yaşta kişilere, PKK/KCK Terör Örgütünü meşru göstererek bu şahıslara sözde misyon yükledikleri, bu süreçte meşru siyaset adı altında örgütsel gizlilikle faaliyet yürüttükleri,

#### ÖRGÜT MENSUPLARINI SAHİPLENME;

Şüphelilerin Suriye sınırındaki PYD/YPG terör örgütüne ait sözde bayrağını görünce bizim şanlı bayrağımızı dalgandığını gördüm şeklinde mesajlaşmasına istinaden şüphelilerin PKK/KCK Terör Örgütünün Suriye yapılanması PYD/YPG terör örgütü mensuplarını ve bu oluşumları sahiplendikleri, Şüphelilerin örgütün kamplarına giderek örgüt mensupları ile bizzat görüştüğü, Güvenlik güçlerini düşman şekliyle tanımladıkları, PKK/KCK Terör Örgütüne katılımların sağlandığı, örgüte katılımlar hakkında veya Amanos kırsalında faaliyet gösteren örgüt üyeleri hakkında bilgi sahibi olduklarının anlaşıldığı.

#### ÖRGÜTÜ ÖNEM ATFEDEN GÜNLERİNDE EYLEM VE ETKİNLİKLER DÜZENLEMELER/KATILMAK

PKK/KCK terör örgütü ve bileşenleri tarafından çeşitli bahanelerle ülke genelinde kitlesel gösteriler düzenlenmeye çalışıldığı, özellikle terör örgütünce önem atfedilen günlerde şiddetin tırmandırılması ve yaygınlaştırılmasına yönelik girişimlerde bulunduğu,

Şüphelilerinde ilimiz genelinde PKK/KCK Terör Örgütünce önem atfedilen günlerde tertip edilen eylem veya festivallerde halkın katılıma zorlandığı ve bu etkinliklerin finansmanının yine halktan sağladıkları anlaşılmıştır.

#### SONUÇ İTİBARIYLA

Şüphelilerin eylem ve fikirbirliđi içerisinde hareket ederek Türkiye Cumhuriyet Devletinin gizli kalması gereken, içerde ve dışarda güvenliğine karşı yapmış olduđu faaliyetleri yasadışı yollarla çekerek veya çođaltarak dış güçlere veya oluşumlara veya terör örgütlerine aktardığı, Türkiye Cumhuriyeti Devleti alahiye casusluk faaliyetlerinde bulunarak gizli kalması gereken bilgi ve kaynakları ifşa ettikleri ve PKK/KCK terör örgütünün amacı ve faaliyetleri doğrultusunda hareket etikleri, Yine Şüphelilerin PKK/KCK Terör Örgütünün amaç ve hedefleri doğrultusunda faaliyet yürüttükleri,

PKK/KCK Terör Örgütünün sözde anayasası olarak kabul edilen KCK Sözleşmesinin ilgili bölümlerinde belirtilen maddelerine bađlı kaldıkları, Şüphelilerin çeşitli tarihlerde ölen örgüt mensuplarını KCK Sözleşmesinin 14.3-e Maddesinde belirtilen hususlara bađlı kalarak sahiplendikleri ve fotoğraflarını çektikleri, terör örgütünün oluşum ve güdümünde faaliyet gösteren yayın organlarına aktardıkları,

Şehit cenazesi olarak nitelendirilen bu etkinliklerle, KCK Sözde Devlet Yapılanmasının bölgede yerleştirilmeye çalışılması, örgüte halk nazarında meşruiyet kazandırılması, halkında örgüte devlet nazarı ile bakmasının hedeflendiđi ve örgütü sahiplenme adına örgüt cenazelere sahip çıktıkları ve örgütün alt tabanını ve yeni oluşumları canlı tutumaya çalıştıkları,

KCK Sözleşmesinin 14/3-e maddesinin Türkiye Cumhuriyet Anayasasınının 61. Maddesi ile içerik itibariyle birebir benzerlik göstermesinden hareketle Şüphelilerin ölen örgüt mensuplarının şehit olarak nitelendirdikleri,

Şüpheli savunmaları, Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü İnceleme Raporu, Delil Tespit Tutanakları, tutanaklar, nüfus kaydı, adli sicil kaydı ile tüm dosya kapsamından anlaşılma; şüphelilerin yargılamalarının yapılarak yukarıda yazılı sevk maddesi geređince CEZALANDIRILMALARINA, gözaltında/tutuklulukta geçirdiđi sürenin TCK.nun 63 maddesi geređince alacakları cezadan mahsubuna, adli emanette kayıtlı suç eşyanın dosyada delil olarak saklanılmasına karar verilmesi kamu adına iddia ve talep olunur.03/11/2017

TACETTİN PINAR 151315

Cumhuriyet Savcısı

,e-imzalıdır